
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ: 12631
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: IČ: 70999325

ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky DIČ: CZ70999325

Zhotovitel: IČ: 26820897
Ekobau Invest a.s. DIČ: CZ26820897

Projektant: IČ: 86317611

Ing. Jan Pospíšil DIČ: CZ7404065471

Zpracovatel: IČ: 76445755

Petr Gebel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191110

Stavba:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum:

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky Projektant:

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/

01 Stavební práce

CZK -1 144,79

Kód

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

13.08.2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

-946,11

0,00

>>  skryté sloupce  <<

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

-946,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

-946,11 -1 144,79

20191110

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

-198,6821,00%

0,0015,00%

Ing. Jan Pospíšil

Petr Gebel

Cena s DPH [CZK]

-1 144,79-946,11

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


{e62655b0-8dd9-4120-9a92-51125d4cccd6}

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ False

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: IČ: 70999325

ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky DIČ: CZ70999325

Zhotovitel: IČ: 26820897

DIČ: CZ26820897

Projektant: IČ: 86317611

Ing. Jan Pospíšil DIČ: CZ7404065471

Zpracovatel: IČ: 76445755

Petr Gebel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 649,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 649,54 21,00% 32 686,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 335,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. Zpracovatel: Petr Gebel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 155 649,54 -1

HSV - Práce a dodávky HSV 19 476,12

    4 - Vodorovné konstrukce 14 776,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 699,60

PSV - Práce a dodávky PSV 136 173,42

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 057,32

    765 - Krytina skládaná 18 190,00

    766 - Konstrukce truhlářské 99 212,50

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 713,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. Zpracovatel: Petr Gebel

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem 155 649,54
D -1 #######

D HSV Práce a dodávky HSV 19 476,12 1 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 4 Vodorovné konstrukce 14 776,52

1 K 411354247 Bednění stropů ztracené z trapézového plechu, vlna 60 mm, tl. 0,88 mm, pozink m2 31,240 473,00 14 776,52 CS ÚRS 2019 02

VV dle posouzení statika

VV 7, 1 x 2,2 x 2 26,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 699,60 1 D 1 ROZPOCET
4 249,60

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky m2 3,320 372,00 1 235,04 CS ÚRS 2019 02 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 235,04 4 -1342119094

VV schodiště 3.NP VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV (6,10 x 2) + 3,9 x 0,15 2,420 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2.NP, kabinet + chodba VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV (3,00 x 2) x 0,15 0,900 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV Součet 3,320 VV 2 4 True 1 ROZPOCET

3 K 611401211 Omítka malých ploch na stropech maltou pl. do 0,25 m2 kus 2,000 225,00 450,00 CS ÚRS 2019 02

4 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 3,320 908,00 3 014,56 CS ÚRS 2019 02 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 014,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 014,56 4 1981065017

D PSV Práce a dodávky PSV 136 173,42 2 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 057,32 2 D 1 ROZPOCET
3 057,32

5 K 763131751 Příčky ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce - montáž parotěsné zábrany m2 56,408 30,00 1 692,24 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 692,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 692,24 16 -1259538910

VV dle plochy příček VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 56,408 56,408 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

6 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 62,049 22,00 1 365,08 CS ÚRS 2019 02 základní 32 M 2 ROZPOCET 1 365,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 365,08 16 894697020

VV 56,408*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 62,049 VV 2 2 False 1 ROZPOCET

D 765 Krytina skládaná 18 190,00 2 D 1 ROZPOCET
6 950,00

7 K 765121012 Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 7,5 do 8 ks/m2 m2 12,500 320,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 000,00 16 1464803002

VV zpětná montáž vč. úpravy u dvou oken do dvora a úpravy úžlabí VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 2,5 x 1,25 x 4 12,500 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

8 K 765121503 Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40° m2 12,500 90,00 1 125,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 125,00 16 973398098

9 K 76500001R Vyplechování úžlabí z TiZn plechu okolo dvou oken do dvora vč. úpravy laťování, materiálu kpl 2,000 5 620,00 11 240,00

10 K 765121802 Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití m2 12,500 110,00 1 375,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 375,00 16 2058417352

VV pro zpětnou montáž kolem nových střešních oken do dvora - úprava úžlabí VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 2,5 x 1,25 x 4 12,500 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

11 K 765121821 Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti m2 12,500 16,00 200,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 16 -1291543721

12 K 765121822 Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití m2 12,500 20,00 250,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 16 1650548733

D 766 Konstrukce truhlářské 99 212,50 2 D 1 ROZPOCET
4 712,50

15 K 766-002R Montáž ochranné desky z lamina na horní plochu vazného trámu m 6,500 725,00 4 712,50 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 4 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 712,50 16 1905097117

17 M 766-003R střešní okno s trojsklem - nové okno o rozměru 114 x 140 mm kus 2,000 47 250,00 94 500,00 Individuální 

D 776 Podlahy povlakové 0,00 2 D 1 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 713,60 2 D 1 ROZPOCET
4 523,00

24 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 212,000 16,00 3 392,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 392,00 16 -1641446576

VV vícepráce schodiště (barevná malba) + učebna 2.NP + kabinet 2.NP VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 134 + 78 212,000 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV Součet 212,000 VV 2 4 True 1 ROZPOCET

25 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 212,000 44,00 9 328,00 CS ÚRS 2019 02

26 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém m2 134,000 13,90 1 862,60 CS ÚRS 2019 02

27 K 784474112 Bandážování stěn bandážemi šířky 0,15 m v místnostech výšky do 5,0 m - učebna + kabinet m 14,500 78,00 1 131,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 131,00 16 -1724276572

01 - Stavební práce Změny - VCP 

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

01 - Stavební práce Změny - VCP 

>>  skryté sloupce  <<

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

01 - Stavební práce Změny - VCP 

Ekobau Invest a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


{e62655b0-8dd9-4120-9a92-51125d4cccd6}

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ False

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: IČ: 70999325

ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky DIČ: CZ70999325

Zhotovitel: IČ: 26820897

DIČ: CZ26820897

Projektant: IČ: 86317611

Ing. Jan Pospíšil DIČ: CZ7404065471

Zpracovatel: IČ: 76445755

Petr Gebel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -156 595,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -156 595,65 21,00% -32 885,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -189 480,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. Zpracovatel: Petr Gebel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -156 595,65 -1

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -156 595,65

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské -122 485,00

    776 - Podlahy povlakové -34 110,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 13.08.2020

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. Zpracovatel: Petr Gebel

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem -156 595,65
D -1 #######

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 1 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D PSV Práce a dodávky PSV -156 595,65 2 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 766 Konstrukce truhlářské -122 485,00 2 D 1 ROZPOCET
#######

13 K 766311111 Montáž zábradlí dřevěného vnitřního - odpočet m -6,100 550,00 -3 355,00 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -3 355,00 16 -627298542

VV dle TZ a PD VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 0,900*2+1,500+2,800 6,100 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

14 M 766-001R dřevěné zábradlí v. 900 mm, vč. povrchové úpravy m -6,100 3 300,00 -20 130,00 základní 32 M 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 -400093965

16 M 766-002R střešní okno s trojsklem - odpočet původního okna o rozměru 134 x 140 mm kus -2,000 49 500,00 -99 000,00 základní 32 M 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 -1132364657

P Poznámka k položce: 

bílé bezúdržbové provedení, ovládáno el. dotykovým ovladačem i manuálně, vč. zastiňující roletky - el. ovládání, rozměr 1340/1398 mm
P 2

D 776 Podlahy povlakové -34 110,65 2 D 1 ROZPOCET
#######

18 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -63,258 15,00 -948,87 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -948,87 16 -1721755511

VV odpočet špatně uvedené plochy - skutečnost činí 65,22 m2 VV 2 1 True 0 ROZPOCET

VV 128,478 - 65,22 63,258 VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV Součet 63,258 VV 2 4 True 1 ROZPOCET

19 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 -63,258 25,00 -1 581,45 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -1 581,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -1 581,45 16 -968738278

20 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 -63,258 133,00 -8 413,31 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -8 413,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -8 413,31 16 -1950797615

21 M 284122R krytina podlahová heterogenní m2 -69,584 330,00 -22 962,72 základní 32 M 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 -1358051067

VV 63,258*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 69,584 VV 2 2 False 1 ROZPOCET

22 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,227 500,00 -113,50 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -113,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -113,50 16 124346483

23 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0,227 400,00 -90,80 CS ÚRS 2019 02 základní 16 K 2 ROZPOCET -90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -90,80 16 -1642259471

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 2 D 1 ROZPOCET
#ODKAZ!

01 - Stavební práce Změny - MNP

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

01 - Stavební práce Změny - MNP

>>  skryté sloupce  <<

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

01 - Stavební práce Změny - MNP

Ekobau Invest a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

	C:\Dokumenty DOMU\REGISTR.SMLUV\RS 2020\RS_9_DOVEREJNENí EKOBAU\Oprava_sml\OPRAVA 10_2020_ EU\Opr.3_24_08_2020 ZMĚNY-ZŠ VRCHNÍ Stavební úpravy půdního prostoruxlsx.xlsx
	C:\Dokumenty DOMU\REGISTR.SMLUV\RS 2020\RS_9_DOVEREJNENí EKOBAU\Oprava_sml\OPRAVA 10_2020_ EU\Opr.3_B_24_08_2020 ZMĚNY-ZŠ VRCHNÍ Stavební úpravy půdního prostoruxlsx.xlsx
	C:\Dokumenty DOMU\REGISTR.SMLUV\RS 2020\RS_9_DOVEREJNENí EKOBAU\Oprava_sml\OPRAVA 10_2020_ EU\Opr.3_C_24_08_2020 ZMĚNY-ZŠ VRCHNÍ Stavební úpravy půdního prostoruxlsx.xlsx

